RETI PER L’EDILIZIA
NETS FOR CONSTRUTION
PROcommerciale, gli specialisti dell’edilizia e della ferramenta.
PROcommerciale è il punto di riferimento per grossisti, rivenditori edili e ferramenta.
La nostra esperienza decennale nel settore ci conferisce una competenza e professionalità tali da poter soddisfare
qualsiasi tipo di esigenza in modo capillare e su tutto il territorio italiano ed europeo,
grazie ai nostri prezzi competitivi ed alla velocità nelle consegne.
PROcommerciale: per acquistare direttamente dal produttore in totale serenità.

(Ø/mm)
Luce maglie
(mm)
Dimensioni
(mm) €/pz
FFV33 3 33x33 170x170 1,80
FFV66 2 66x66 170x170 1,80
Fazzoletto in fibra di vetro
Fibreglass handkerchief
Fazzoletto di rete monolitica, preformata, bidirezionale.
Monolithic, pre-formed, bi-directional net handkerchief.
COD. Diametro
(Ø/mm)
Lunghezza
(mm) €/mt
HE304/1000-6 6 1000 11,64
HE304/10000-6 6 10000 11,64
HE304/1000-8 8 1000 12,48
HE304/10000-8 8 10000 12,48
HE304/1000-10 10 1000 16,05
HE304/10000-10 10 10000 16,05
HE304/1000-12 12 1000 24,00
Barra elicoidale AISI 304.
Helical bar AISI 304.
F
I
B
R
A
V
E
T
R
O
Barre elicoidali
Helical bars
Barra elicoidale AISI 316.
Helical bar AISI 316.
COD. Diametro
(Ø/mm)
Lunghezza
(mm) €/mt
HE316/1000-6 6 1000 13,95
HE316/10000-6 6 10000 13,95
HE316/1000-8 8 1000 15,48
HE316/10000-8 8 10000 15,48
HE316/1000-10 10 1000 20,16
HE316/10000-10 10 10000 20,16
HE316/1000-12 12 1000 30,87
Accessori per barre elicoidali
Helical bars accessories
COD. Diametro
(Ø/mm) Confezione €/pz

CONN-10 10 100 pz 0,84
Connettore sismico /Helibar dowel.
Scheda tecnica
📋
L’azienda si riserva la facoltà di variare i dati contenuti nel catalogo in qualunque momento.
    Pesi ,misure e prezzi puramente indicativi. 10
Connettori gambo preformato ed estremità sfiocchettabili.
Fibreglass connector with preformed shank and flake ends.
Connettori in fibra di vetro ad aderenza migliorata
Fibreglass connectors with improved adhesion
COD. Diametro
(Ø/mm)
Lunghezza
(cm) €/pz
LCON15-6 6 15 1,89
LCON20-6 6 20 2,07
LCON30-6 6 30 2,22
LCON40-6 6 40 2,40
LCON50-6 6 50 2,58
LCON60-6 6 60 2,94
LCON70-6 6 70 3,18
LCON80-6 6 80 3,42
LCON90-6 6 90 3,72
LCON100-6 6 100 4,68
Connettore a L preformato ad aderenza migliorata
Preformed fibreglass connector with improved adhesion
COD. Diametro
(Ø/mm)
Lunghezza
barra (mm) €/pz
BCON-6 6 100 2,07
BCON-8 8 100 3,27
BCON-10 10 100 4,47
BCON-12 12 100 5,64
Connettore/barra ad aderenza migliorata
Fibreglass connector/bar with improved adhesion
COD. Diametro
(Ø/mm)
Lunghezza
(cm) €/pz
LCON15-8 8 15 2,40
LCON20-8 8 20 2,58
LCON30-8 8 30 2,76
LCON40-8 8 40 2,91
LCON50-8 8 50 3,15
LCON60-8 8 60 3,42
LCON70-8 8 70 3,75
LCON80-8 8 80 4,02
LCON90-8 8 90 4,32
LCON100-8 8 100 4,68
COD. Estremità
sfiocchettabili
Diametro
(Ø/mm) €/pz